[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______12.05.2022___ № ____460/5_______

О внесении изменений в перечень муниципального имущества
для предоставления в аренду на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества для  предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.08.2013 № 644/8, и изложить его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области.
         3. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

2

Приложение к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области
от ___12.05.2022_  № ____460/5____

Перечень муниципального имущества
для предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1.
	Нежилое помещение
	г. Электросталь,
ул. Тевосяна,  д. 35 «А», пом. 01
	30,7
	Нежилое помещение
	50:46:0020404:568

	2.
	Нежилое помещение
	г. Электросталь,
ул. Юбилейная,   д. 15, этаж 1, пом. 02, поз. 2,4-6
	16,7
	Нежилое помещение
	50:46:0000000:15646

	3.
	Нежилое помещение
	г. Электросталь,
ул. Горького, д. 20, пом.14
	48,7
	Нежилое помещение
	50:46:0020405:200

	4.
	Земельный участок
	Московская область, городской округ Электросталь, вблизи деревни Бабеево
	244 585,0
	ВРИ: Для ведения подсобного сельского хозяйства
	50:16:0502056:105

	5.
	Нежилое помещение
	Московская область,
 г. Электросталь,
ул. Жулябина, д. 9, этаж 5
	758,0
	Нежилое помещение
	50:46:0010603:758

	6.
	Земельный участок
	Московская область, городской округ Электросталь, ул. Горького
	1 356,0
	ВРИ: склады
	50:46:0000000:36473

	7.
	Земельный участок
	Московская область, г. Электросталь, ул. Красная, с западной стороны от котельной «Северная»
	9 930,0
	ВРИ: производственная деятельность
	50:46:0010101:43

	8.
	Земельный участок
	Московская область,
г. Электросталь, Криулинский проезд
	4 983,00
	ВРИ: производственная деятельность
	50:46:0060605:127

	9.
	Земельный участок
	Московская область,
г. Электросталь,
проезд Криулинский
	6 000,00
	ВРИ: склады
	50:46:0060605:141

	10.
	Нежилое помещение
	Московская область, Ногинский район, Ногинск-5, в/г 1
	806,5
	Нежилое помещение
	50:16:0704011:189

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg